‘

‘

Página 1 – Edição Semanal Nº 57/2020 – De 08 de setembro de 2020.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO, AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO
DOS CASOS DE COVID–19 NO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO NO PERÍODO DE
DATA DO PRIMEIRO CASO ATÉ DEZEMBRO DE 2020, BEM COMO AS
ESTRATÉGIAS PARA O ENFRETAMENTO DA PANDEMIA. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00008/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Frei Martinho e Repasses do Governo Federal: 02.00 – GABINETE DE PREFEITO
04.122.1002.2002 – 3.3.90.39.01. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº
00052/2020 - 28.08.20 - JOSÉ SERGIO ABRANTES FURTADO - R$ 17.000,00.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO